

DOŠLO DNE: 29. 03. 2022

100266

5D Control s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 220100100

Dodavatel:

5D Control s.r.o.
U Lilky 639
261 01 Příbram

IČ: 06080812

DIČ: CZ06080812

E-mail: vyroba@5dcontrol.cz

www.5dcontrol.cz

Variabilní symbol:

220100100

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

75011239

DIČ:

CZ75011239

Domov pro seniory Bechyně**Na Libuši 999****391 65 Bechyně**

Číslo účtu:

279461794 0300

Datum vystavení:

22.03.2022

Datum splatnosti:

05.04.2022

Datum uskutečnění plnění:

22.03.2022

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám dle dodacího listu: V22800270

3024940 - Briat TOP 5l	6 ks	366,10		2 196,60 21%	461,29	2 657,89
9084500 - MAXX Magic2 5l	3 ks	801,80		2 405,40 21%	505,13	2 910,53
3045960 - XENSE Sanitary 5l	4 ks	797,60		3 190,40 21%	669,98	3 860,38
3029730 - Into Fresh 1l	6 ks	119,20		715,20 21%	150,19	865,39
710561 - Podlahová stěrka 45cm - zesílená	6 ks	144,50		867,00 21%	182,07	1 049,07
401596 - Papírový ručník v roli se stř.odvícením SPECIAL, bílý, 2vrstvý	12 role	101,30		1 215,60 21%	255,28	1 470,88
10010278 - Ubrousky Incidin Wipes Basic	36 ks	246,80		8 884,80 21%	1 865,81	10 750,61
9019640 - Oven Cleaner Power 5l	4 ks	950,60		3 802,40 21%	798,50	4 600,90
. Pro autom.čištění konvektomatů						
9073860 - BACFORCE EL 900 - alkalický čistič a dez.prostředek na bázi chlóru 5l	6 ks	356,60		2 139,60 21%	449,32	2 588,92
9034970 - LD 25 Kan mycí prostředek do myčky na nádobí (25kg)	3 kan	2 393,80		7 181,40 21%	1 508,09	8 689,49
9034980 - RA 10 Kan oplach.prostředek do myčky na nádobí (10kg)	1 kan	990,70		990,70 21%	208,05	1 198,75
VCGTS250099 - Gastro professional tabletová sůl 25 kg	2 ks	351,30		702,60 21%	147,55	850,15
9081990 - KitchenPro DES 2l	2 ks	785,50		1 571,00 21%	329,91	1 900,91
3091820 - Incidin Oxyfoam S 5l	4 ks	1 109,20		4 436,80 21%	931,73	5 368,53
3082040 - Incidin Oxyfoam S 0,75l s aplikátorem (3082080)	6 ks	252,90		1 517,40 21%	318,65	1 836,05
3076730 - Incidin Pro 6l	4 ks	2 097,00		8 388,00 21%	1 761,48	10 149,48
3030930 - Sekusept plus 2l - nástrojová dezinfekce	4 ks	1 041,50		4 166,00 21%	874,86	5 040,86

Součet položek

54 370,90

11 417,89

65 788,79

CELKEM K ÚHRADĚ**65 788,79**

Zboží/služby jsou dodávány v režimu náhradního plnění a dodavatel splňuje veškeré podmínky stanovené právními předpisy k poskytování náhradního plnění.

Tato faktura může být zahrnuta do tzn.náhradního plnění dle zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti.

Vystavil: